



Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 27425518

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Arne Hammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14

3520 Farum

CVR-nr.: 27425518

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Arne Hammer

Co J.W Kroon

Jacob Munk Christensen

Martin Enggrob Mikkelsen

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.445 t.kr. mod et overskud på 3.342 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomheden forventer en væsentlig faldende omsætning og resultat i 2. og 3. kvartal af 2020. For hele året forventes fortsat et begrænset overskud, som dog er markant mindre end de realiserede resultater for 2018 og 2019. Ledelsen forventer ikke at selskabet bliver kritisk ramt af COVID-19 krisen, og at selskabets likviditetsmæssige situation gør det muligt at komme igennem krisen uden behov for væsentlig ekstern finansiering.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold af væsentlig betydning for selskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.306.491	11.497.273
Distributionsomkostninger		(4.755.973)	(4.577.262)
Administrationsomkostninger		(2.721.956)	(2.405.301)
Driftsresultat		5.828.562	4.514.710
Andre finansielle indtægter		1.783	0
Andre finansielle omkostninger	3	(134.960)	(227.967)
Resultat før skat		5.695.385	4.286.743
Skat af årets resultat	4	(1.250.228)	(945.220)
Årets resultat		4.445.157	3.341.523
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		4.445.157	841.523
Resultatdisponering		4.445.157	3.341.523

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.861	471.933
Materielle aktiver	5	364.861	471.933
Deposita		293.750	293.750
Finansielle aktiver	6	293.750	293.750
Anlægsaktiver		658.611	765.683
Fremstillede varer og handelsvarer		6.026.281	8.139.916
Varebeholdninger		6.026.281	8.139.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.627.050	3.871.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		900.399	216.081
Udskudt skat		23.234	29.230
Andre tilgodehavender		0	9.500
Periodeafgrænsningsposter		26.000	36.500
Tilgodehavender		4.576.683	4.163.029
Likvide beholdninger		5.138.362	2.536.841
Omsætningsaktiver		15.741.326	14.839.786
Aktiver		16.399.937	15.605.469

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		666.600	666.600
Overført overskud eller underskud		10.173.791	5.728.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		10.840.391	8.895.234
Anden gæld		150.172	0
Langfristede gældsforpligtelser		150.172	0
Bankgæld		112.989	1.108.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.243	714.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.861.141	1.777.691
Skyldig selskabsskat		1.033.032	812.682
Anden gæld		1.951.969	2.297.453
Kortfristede gældsforpligtelser		5.409.374	6.710.235
Gældsforpligtelser		5.559.546	6.710.235
Passiver		16.399.937	15.605.469
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.600	6.477.434	2.500.000	9.644.034
Rettelse af væsentlige fejl	0	(748.800)	0	(748.800)
Korrigeret egenkapital primo	666.600	5.728.634	2.500.000	8.895.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	4.445.157	0	4.445.157
Egenkapital ultimo	666.600	10.173.791	0	10.840.391

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.150.131	3.628.238
Pensioner	1.215.898	1.133.984
Andre omkostninger til social sikring	171.368	114.219
	5.537.397	4.876.441

Antal ansatte pr. balancedagen	14	12
--------------------------------	-----------	-----------

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	107.074	79.149
	107.074	79.149

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.568	72.329
Renteomkostninger i øvrigt	74.744	51.229
Valutakursreguleringer	0	104.382
Øvrige finansielle omkostninger	648	27
	134.960	227.967

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.244.232	918.282
Ændring af udskudt skat	5.996	26.938
	1.250.228	945.220

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.889.248
Kostpris ultimo	6.889.248
Af- og nedskrivninger primo	(6.417.313)
Årets afskrivninger	(107.074)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.524.387)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	364.861

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	293.750
Kostpris ultimo	293.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.750

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.934.253	1.581.064
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.175.000	1.175.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
